REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA KUSHTETUESE
KOLEGJI I POSACEM I APELIMIT
MBLEDHJA E GJYQTAREVE

Nr. 320 pro. Tirang, me 22, /2. 2019

VENDIM
“I Mbledhjes s& Gjyqtaréve té Kolegjit té Posa¢cém té Apelimit”
Nr. 28, daté 20.12.2019

NE& zbatim t& nenit 8 t& rregullores “ Pér veprimtaring e Kolegjit t& Posagém té Apelimit
t& Gjykatés Kushtetuese™ dhe t&€ nenit 10 t& rregullores “Pér procedurat e zhvillimit t& shortit
manual”, Mbledhja e Gjyqtaréve,

VENDOSI:

1. Miratimin e disa ndryshimeve né& rregulloren “Pér procedurat e zhvillimit t& shortit
manual”, sipas tekstit bashké&lidhur.

2. Miratimin e disa ndryshimeve né rregulloren “Pér organizimin e funksionimin e
personelit dhe administrimin e dokumentacionit t&€ Kolegjit t& Posa¢&m t&
Apelimit”, sipas tekstit bashkélidhur.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.

Bulevardi “Déshmorét ¢ Kombit” Nr. 3, Tirang, www kpa.al, e-mail: nfo@kpa.a



Pér njé shtesé né rregulloren “Pér organizimin e funksionimin e personelit dhe
administrimin e dokumentacionit té Kolegjit té¢ Posa¢ém té Apelimit”

Né& mbéshtetje t& nenit 8 té rregullores “ Pér veprimtaring e Kolegjit t& Posagém t& Apelimit
t€ Gjykat€s Kushtetuese”, e ndryshuar, Mbledhja e Gjyqtaréve,

VENDOSI:
Neni 1
N& nenin 20, pika 7, pas fjalisé€ s& paré shtohet fjalia me p&rmbajtjen si mé poshté:

“Pérdit&son statistikat pér numrin e ¢éshtjeve qé i jand caktuar me short secilit gjyqtar, né rolin e
relatorit, nga fillimi i procesit t& rivlerésimit né Kolegj”.

Neni 2

Ndryshimet né két€ rregullore hyjn& né fuqi n€ datén e miratimit t€ Vendimit t&€ Mbledhjes s&
Gjyqtaréve dhe efektet e tij fillojné nga data 08.01.2020.



